1.
Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário da Educação do Município de Tamboril/CE, Sr. Antonio Fábio Ferreira de

Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação

cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE

TAMBORIL, VERBA FNDE/PNAE, PARA O ANO LETIVO DE 2023 vem, homologar e

adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade CHAMADA

PÚBLICA N2  002/2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da: COOPERATIVA

AGROPECUÁRIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TAMBORIL - COPERAFIT, inscrita no

CNPJ sob o n2. 33.148.020/0001-63, no valor global de R$ 786.491,93 (Setecentos e

Oitenta e Seis Mil, Quatrocentos e Noventa e Um Reais e Noventa e Três Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 04 de Abril de 2023.

t v 	Lnc ezcx
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro— CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www. tamboril. ce.gov.br